[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 27.11.2017 № 149
О проведении конкурса видеороликов «Я здесь живу, и край мне этот дорог» в 2018 году
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, Положением   о конкурсе социальных видеороликов «Я здесь живу, и край мне этот дорог», утвержденным решением Вяземского районного Совета депутатов от 25.02.2015 №10 (в редакции решений от 27.05.2015 №41, от 28.10.2015 № 84, 25.11.2015 №88, от 24.02.2016 № 18, от 27.11.2017 № 148), Вяземский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Определить, что заявки и работы на участие в конкурсе социальных видеороликов «Я здесь живу, и край мне этот дорог» принимаются до 10 марта 2018 года.

2. Рекомендовать комитету образования Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области провести первый этап конкурса  с 11 марта по 31 марта 2018 года.

3. Рекомендовать комиссии по проведению итогов районного тематического конкурса социальных видеороликов «Я здесь живу, и край мне этот дорог» провести второй этап конкурса с 01 апреля по 31 мая 2018 года.

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Вяземский вестник» и разместить на официальном сайте Вяземского районного Совета депутатов.
Председатель Вяземского

районного Совета депутатов

        П.В. Хомайко